
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПКOT ЗА ПРИМЕНА 
НА УРЕДБАТА СП ЗАКПНСКА СИЛА НА ЗАКПНПТ 

ЗА ЛПКАЛНА САМПУПРАВА ЗА ВРЕМЕ НА 
ВПНРЕДНА СПСТПЈБА И УРЕДБА СП ЗАКПНСКА 

СИЛА ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА УРЕДБАТА СП 
ЗАКПНСКА СИЛА НА ЗАКПНПТ ЗА ЛПКАЛНА 

САМПУПРАВА ЗА ВРЕМЕ НА ВПНРЕДНА 
СПСТПЈБА 

 

1.Заклушпкпт за примена на Уредбата сп 

закпнска сила на закпнпт за лпкална сампуправа 

за време на впнредна спстпјба и Уредба сп 

закпнска сила за дппплнуваое на уредбата сп 

закпнска сила на закпнпт за лпкална сампуправа 

за време на впнредна спстпјба, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
     Брпј 08 – 2747/1                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
  13.11.2020 гпдина                               на Опщтина Прилеп 

     П р и л е п                                          Илија Јпванпски 
 

 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), и шлен 26 став 1 
тпшка 47 пд Статутпт на Опщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Опщтина Прилеп” бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), а в.в сп Уредбата сп 
закпнска сила на закпнпт за лпкална 
сампуправа за време на впнредна спстпјба 
(“Службен весник на РCМ” бр. 95/20) и Уредба 
сп закпнска сила за дппплнуваое на уредбата 
сп закпнска сила на закпнпт за лпкална 
сампуправа за време на впнредна спстпјба 
(“Службен весник на РCМ” бр. 169/20) Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
ден 13.11.2020 гпдина, дпнесе: 
 

ЗАКЛУЧПК  
за примена на Уредбата сп закпнска сила на 
закпнпт за лпкална сампуправа за време на 

впнредна спстпјба и Уредба сп закпнска сила за 
дппплнуваое на уредбата сп закпнска сила на 

закпнпт за лпкална сампуправа за време на 
впнредна спстпјба  

 
 

1.Спветпт на Опщтина Прилеп ќе ја применува 
Уредбата сп закпнска сила на закпнпт за 
лпкална сампуправа за време на впнредна 
спстпјба (“Службен весник на РCМ” бр. 95/20) 
пднпснп ќе се применуваат пд шлен 2б и 2в и 
тпа: 
 

 Претседателпт на спветпт мпже да свика и да 
ракпвпди сп седница на спветпт, и сп упптреба 
на кпмуникациски средства (телефпн или 

 
 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Опщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

13 Нпември 2020 гпдина 
Службен гласник брпј 14 

Овпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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кпнференциска врска сп упптреба на интернет 
кпмуникација и спфтверски алатки). 

 Вп слушај на пдржуваое на седница сп 
упптреба на кпмуникациски средства, ппканата 
сп дневенипт ред и материјалите за седницата 
на спветпт се дпставуваат на службена 
електрпнска адреса на шленпвите на спветпт, 
или на алтернативна функципнална 
електрпнска адреса кпја шленпвите на спветпт 
се дплжни да ја дпстават дп Претседателпт на 
спветпт. 

 Гласаоетп на спветпт сп упптреба на 
кпмуникациски средства се пдвива пп пат на 
ппименишнп прпизнесуваое на секпј пд 
шленпвите на спветпт кпи се најавени на 
седницата. 

 За текпт на седницата на спветпт сп упптреба 
на кпмуникациски средства, задплжителнп се 
впди записник. 

 Вп слушај на спрешенпст или птсуствп на 
претседателпт на спветпт, ппради ппстапуваое 
спгласнп здравствените прпписи за време на 
епидемија и ппради спрпведуваое на мерките 
и преппраките на Владата на Република 
Северна Македпнија за защтита и превенција 
пд Кпрпнавирус Covid-19, седниците на спветпт 
гисвикува и ракпвпди најстарипт шлен на 
спветпт.“ 
 
2.Спветпт на Опщтина Прилеп ќе ја применува 
и Уредба сп закпнска сила за дппплнуваое на 
уредбата сп закпнска сила на закпнпт за 
лпкална сампуправа за време на впнредна 

спстпјба (“Службен весник на РCМ” бр. 169/20) 
пднпснп ќе се применуваат се дпдека има 
пптреба пд пдржуваое на електрпнска 
седница. 
 
3.Евидентинпт лист за присуствп ќе гп 
пптврдува службата за прганизираое на 
седниците на Спветпт при Опщтина Прилеп, 
спгласнп видеп записпт пд електрпнската 
седница и пп претхпднп шитаое на присутни пд 
страна на  Претседателпт на Спветпт или вп 
слушај на негпвп птсуствп пд Претседавашпт на 
седницата. 
 
        
Брпј  09-2745/2                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2020 гпдина                  на Спвет на Опщтина Прилеп       
      П р и л е п                                            Еленше Тащкпвска 
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                    Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА КВАРТАЛНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАОЕ НА БУЏЕТПТ НА ППШТИНА ПРИЛЕП ЗА 

2020 ГПДИНА ЗА ТРЕТ КВАРТАЛ 
 
 

 
1. Кварталнипт Извещтај за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Прилеп за 2020 гпдина за трет 

квартал, се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 

 

                                Брпј 08 – 2747/2                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                               13.11.2020 гпдина                                                                              на Опщтина Прилеп 
                                   П р и л е п                                                                                         Илија Јпванпски 
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                    Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПЛАНПТ НА РАЗВПЈНИ ПРПГРАМИ НА ППШТИНА ПРИЛЕП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
 

 
1. Планпт на развпјни прпграми на Опщтина Прилеп за 2021 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник 

на Опщтина Прилеп”. 

 

 

                                     Брпј 08 – 2747/3                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                  13.11.2020 гпдина                                                                              на Опщтина Прилеп 
                                        П р и л е п                                                                                         Илија Јпванпски 
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              Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДПДЕЛУВАОЕ НА  СРЕДСТВА НА 

 ФК “ППБЕДА” - ПРИЛЕП 
 

1.Одлуката за дпделуваое на  средства на ФК 

“Ппбеда” - Прилеп, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
  Брпј 08 – 2747/4                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
  13.11.2020 гпдина                                      на Опщтина Прилеп 

 П р и л е п                                                    Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 10 
пд Закпнпт за лпкална сампуправ (Сл. Весник на 
РМ бр.5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп ( “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” 6/2003; 4/2005; 11/2008), 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 13.11.2020 гпдина, дпнесе:  

П  Д  Л  У  К  А 
за дпделуваое на  средства на ФК “Ппбеда”- 

Прилеп 
 

Член 1 
           Сп пваа Одлука  Спветпт на Опщтина 
Прилеп дпделува средства на ФК “Ппбеда” - 
Прилеп. 
           Ппмпщта  се спстпи пд паришни средства 
вп висина пд 500.000 денари пд  Бучетпт за 
2020 гпдина. 
   

Член 2 
 Средствата пд шлен 1 став 2 на пваа 
Одлука се пбезбедуваат пд средствата вп 
Пптпрпграма Л00 – Сппрт И рекреација, ставка 
463-Трансфери дп невладини прганизации, пд 
Ппдставка 463120-Трансфери дп сппртски 
клубпви, предвидени вп на Бучетпт на Опщтина 
Прилеп за 2020 гпдина.  
 

Член 3  
 Уплатата на средствата пд шлен 1 на 
пваа Одлука да се изврщи на сметката на ФК 
“Ппбеда” Прилеп, сп брпј 300020000480088 
Кпмерцијална банка АД Скппје. 
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Член 4 
 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
  Брпј  09-2745/5                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2020 гпдина                    на Спвет на Опщтина Прилеп       
      П р и л е п                                        Еленше Тащкпвска 
 
 

  Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП 
„КПМУНАЛЕЦ“ - ПРИЛЕП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
 

1.Одлуката за усвпјуваое на Финансиски план 

на ЈКП „Кпмуналец“ - Прилеп за 2021 гпдина, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 

Прилеп”. 

 

 
  Брпј 08 – 2747/5                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2020гпдина                                  на Опщтина Прилеп 
      П р и л е п                                             Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 13.11.2020 гпдина, 
дпнесе:  
 

П Д Л У К А 
за Одлука за усвпјуваое на Финансиски план на 

ЈКП ,,Кпмуналец’’ Прилеп, 
за 2021 гпдина 

 
 

шлен 1 
 Се усвпјува на Финансискипт план на 

ЈКП ,,Кпмуналец’’ Прилеп, за 2021 гпдина. 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈКП 

„Кпмуналец“ Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 
    Брпј  09-2745/6                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ       
13.11.2020 гпдина                    на Спвет на Опщтина Прилеп       
      П р и л е п                                        Еленше Тащкпвска 
 

 
  Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕЧНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП 

„КПМУНАЛЕЦ“ - ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИПД ПД 
01.07.2020 ГПДИНА ДП 30.09.2020 ГПДИНА 

 
 

1.Одлуката за даваое спгласнпст на 

тримесешнипт извещтај за финансискптп 

рабптеое на ЈКП „Кпмуналец“ - Прилеп, за 

перипд пд 01.07.2020 гпдина дп 30.09.2020 

гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 

Опщтина Прилеп”. 

 
  Брпј 08 – 2747/6                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2020гпдина                                  на Опщтина Прилеп 
      П р и л е п                                             Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 13.11.2020 гпдина, 
дпнесе:  



Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 13.11.2020 

   16 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 

за финансискптп рабптеое на  
ЈКП „Кпмуналец“- Прилеп, за перипд пд 
01.07.2020 гпдина дп 30.09.2020 гпдина 

 
шлен 1 

 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
„Кпмуналец“ - Прилеп, за перипд пд 01.07.2020 
гпдина дп 30.09.2020 гпдина брпј 03-2005/1  пд 
15.10.2020 гпдина. 

 
шлен 2 

Одлуката да се дпстави дп ЈКП „Кпмуналец“ - 
Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 

 
    Брпј  09-2745/7                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ       
13.11.2020 гпдина                    на Спвет на Опщтина Прилеп       
      П р и л е п                                        Еленше Тащкпвска 
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕЧНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП „ВПДПВПД 
И КАНАЛИЗАЦИЈА “ - ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИПД ПД 

01.07.2020 ГПДИНА ДП 30.09.2020 ГПДИНА 
 
 
1.Одлуката за даваое спгласнпст на 

тримесешнипт извещтај за финансискптп 

рабптеое на ЈКП „Впдпвпд и канализација “ - 

Прилеп, за перипд пд 01.07.2020 гпдина дп 

30.09.2020 гпдина, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 2747/7                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2020гпдина                                  на Опщтина Прилеп 
      П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 13.11.2020 гпдина, 
дпнесе:  
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 

за финансискптп рабптеое на  
ЈКП „Впдпвпд и канализација“- Прилеп, за 

перипд пд 01.07.2020 гпдина дп 30.09.2020 
гпдина 

 
шлен 1 

 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
„Впдпвпд и канализација“ - Прилеп, за перипд 
пд 01.07.2020 гпдина дп 30.09.2020 гпдина брпј 
05-325/2  пд 19.10.2020 гпдина. 

 
шлен 2 

Одлуката да се дпстави дп ЈКП „Впдпвпд 
и канализација“ - Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 

 
   Брпј  09-2745/8                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ       
13.11.2020 гпдина                    на Спвет на Опщтина Прилеп       
      П р и л е п                                        Еленше Тащкпвска 

 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 13.11.2020 

17 
 

 
СОДРЖИНА 

на Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 13.11.2020 година 

 
 

1.Заклушпк за примена на Уредбата сп закпнска сила на закпнпт за лпкална 
сампуправа за време на впнредна спстпјба и Уредба сп закпнска сила за дппплнуваое 
на уредбата сп закпнска сила на закпнпт за лпкална сампуправа за време на впнредна 
спстпјба...................................................................................................................стр.1 

2.Квартален Извещтај за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Прилеп за 2020 
гпдина за трет квартал.............................................................................................стр.3 

3.План на развпјни прпграми на Опщтина Прилеп за 2021 
гпдина.....................................................................................................................стр.6 

4.Одлука за дпделуваое на  средства на ФК “Ппбеда” - 
Прилеп....................................................................................................................стр.14 

5.Одлука за усвпјуваое на Финансиски план на ЈКП „Кпмуналец“ - Прилеп за 
2021 гпдина....................................................................................................................стр.15 

6.Одлука за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП „Кпмуналец“ - Прилеп, за перипд пд 01.07.2020 гпдина дп 30.09.2020 
гпдина....................................................................................................................стр.15 

7.Одлука за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП „Впдпвпд и канализација “ - Прилеп, за перипд пд 01.07.2020 гпдина 
дп 30.09.2020 гпдина...................................................................................................стр.16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВА : Опщтина Прилеп 
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јпванпски -Градпнашалник на Опщтина Прилеп 
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Гприца Чатлеска 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и ппщти рабпти.  Тираж: 50 примерпци 
 
 


